
Uchwała Nr XXVIII/754/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 24 lutego 2005 roku. 
 
w sprawie: nadania Gimnazjum Nr 3 w Gliwicach z siedzibą przy ul.J 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 5 ust. 5 i art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (j. t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi zmianami), § 1 ust. 3 załącznika nr 3 
do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów 
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61 poz. 624 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 
na wniosek Prezydenta Miasta w oparciu o wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców oraz 
Samorządu Uczniowskiego Gimnazjum Nr 3 w Gliwicach 

  
uchwala: 

  
1.      Nadać Gimnazjum Nr 3 w Gliwicach z siedzibą przy ul. Jasnogórskiej 15-17 imię „Noblistów Polskich”. 
2.      W akcie założycielskim szkoły stanowiącym Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/126/99 Rady Miejskiej w  
Gliwicach z dnia 25 marca 1999 r. nazwę szkoły uzupełnić o zapis „imienia Noblistów Polskich” i ustalić treść aktu 
założycielskiego w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały, 
3.      Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
4.      Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 maja 2005 r. 
  
  

                                                                                             Przewodniczący
                                                                                   Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                           Stanisław Ogryzek

  
  
  
  
 
 



 
Załącznik 

 
AKT ZŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PUBLICZNEJ 

  
            Na podstawie art. 58 ust. 1 z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j. t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 
2572 z późniejszymi zmianami) stanowi się co następuje: 
  

§ 1 
  

Zakłada się szkołę publiczną o nazwie Gimnazjum Nr 3 w Gliwicach imienia Noblistów Polskich z siedzibą przy ul. 
Jasnogórskiej 15-17. 
  

§ 2 
  

Zasięg terytorialny Gimnazjum Nr 3 w Gliwicach obejmuje następujące ulice: 
  
Aleja Korfantego, Aleja Majowa, Aleja Przyjaźni, Barlickiego, Chudoby, Daszyńskiego od 1 do 58 (p. i np.), 
Długosza, Dolnych Wałów od 19 do końca (np.) i od 28 do końca (p.), Fredry, Gen. Andersa, Gen. Berbeckiego, 
Gruszczyńskiego, Husarska, Jana III Sobieskiego od 1 do 26 (np. i p.), Jana Krzyży, Jasnogórska, Kazimierza 
Wielkiego, Konopnickiej, Kościuszki od 19 do końca (np.) i od 30 do końca (p.), Malinowskiego, Miarki, 
Mielęckiego, Młyńska, Na Skarpie, Orlickiego, Owsiana, Plac Piłsudskiego, Plebiscytowa, Powstańców 
Warszawy, Prusa, Racławicka, Sienkiewicza, Studzienna, Styczyńskiego, Ułańska, Wieczorka, Wybrzeże Armii 
Krajowej, Wybrzeże Wojska Polskiego, Wyspiańskiego, Zawiszy Czarnego  

§ 3 
  

Organizacje i zasady funkcjonowania szkoły określa statut. 
  

§ 4 
  

Szkoła jest jednostką budżetową. 
  

§ 5 
  

Akt wchodzi w życie z dniem 31 maja 2005 r.  
  
  

 


